АДДШИСГРАIШЯ(иСПО ОРГАЦ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области
!-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,u/l, а2 zо}fг. N" J[э
г, Балабаново

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить <Проект межевания части территории, вкJIючающей
земельный участок с кадастровым номером 40:03: l l0l 12:107, имеющий
адрес: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Боровская и
земли, государственная собственность на которые не разграничена в
кадастровом квартаJIе 40:0З:110l12>, разработанный кадастровым
инженером С.А. Ивановым,

2.Отлелу градостроительной деятельности и землеустройства
обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке,

Об утверждении Проекга межевания
части территории, включающей
земельный участок с кадастровым
номером 40:03:110l12:107, имеющего
алрес: Калужская обл., Боровский р-н,
г. Балабаново, ул. Боровская и земли,
государственная собственность на
которые не разграничена в кадастровом
квартале 40:03:110112

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федер€lльного закона от 0б.10.200З
Ns 13l-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, ст. 43, 45, 46 Гралостроительного кодекса РФ от
29.\2,2004 N9 190-ФЗ, п. 2l ч. 1 ст. 9 Устава муЕиципЕrльного образования
<Город Балабаново>, постановлением Главы городского поселения <Город
Балабаново> от З1,07.202З J,.l! |2-п, заключением по результатам
общественных обсуждений от 29.08.2023 Ns 12lПМТlоо-202з и протоколом
общественных обсуждений от 29.08.2023 Nl l2lПМТlОО-202З, на основании
заявлений Фокиной О.С. от 27.06.202З Ne 855, от 29.09,2023 Ns 1З88,
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского
поселения <Город Балабаново>

установленном для официального огryбликования правовых актов, иной
официальной информации муниципального образования городского
поселения <Город Балабаново>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава Администрации
(исполнительно-расп
городского поселения С.П. Галкин

Исп,5 экз.
2 - дело
l - ОГДиЗ
2 - заявителю

исп. - соловьева с.г.